
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.04.2017г. №  36 

поселок Теткино

Об утверждении положения о порядке сообщения депутатами Собрания депутатов поселка Теткино 
Глушковского района Курской области,  главой поселка Теткино Глушковского района о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении  должностных обязанностей, которая приводит или  может 
привести к конфликту интересов

 В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», Федеральным законом от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской 
Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные 
государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и 
иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации» Администрация поселка Теткино Глушковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения депутатами Собрания депутатов поселка Теткино 
Глушковского района Курской области, главой поселка Теткино Глушковского района о возникновении 
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов (далее - Приложение №1).

2. Обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте Администрации поселка 
Теткино Глушковского района и в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка Теткино  С.А. Бершов


